
 

  

  

Pag 1 

 

   22 ottobre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
7.2. Contratto Integrativo di approvazione del Regolamento Incentivo 
Funzioni Tecniche 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 317/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto il D. Lgs.  n.165/2001 e ss.mm.ii.; 

 Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. 3689 

del 29.10.2012 e ss.mm.ii.;  

 Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 

emanato con D.R. n. 65 del 13.01.2016 e ss.mm.ii.; 

 Visto il Contratto Integrativo di approvazione del Regolamento incentivo 

funzioni tecniche sottoscritto il 21.06.2019; 

 Considerate la Relazione illustrativa tecnico finanziaria dell’Accordo del 

03.07.2019 prot. n. 59346 e la nota di chiarimenti del 10.07.2019 prot. n. 

61915; 

 Tenuto conto del parere favorevole espresso dal Collegio dei Revisori 

dei Conti con verbale n. 9 del 17.09.2019; 

 Considerata la necessità di dare corso alla formalizzazione del 
“Regolamento incentivo funzioni tecniche”; 

 Presenti n. 10, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Prorettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Colotta, Gras, 
Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 
 

DELIBERA 

 

di autorizzare il Rettore, in qualità di Presidente della delegazione trattante 
di Parte Pubblica in sede di contrattazione integrativa, alla sottoscrizione 
del Contratto Integrativo con il quale è stato approvato il “Regolamento 
incentivo funzioni tecniche” sottoscritto il 21.06.2019, di cui in premessa, 
al fine di dare corso a tutte le conseguenti fasi applicative. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Renato Masiani 
 

………… O M I S S I S ………….. 


